
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  21 січня  2022 року                                                                     №   9                                

                                               

Про організацію визначення потреб 
населення Скалатської територіальної 
громади у соціальних послугах на 
2022-2024 роки  

     

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
Порядку визначення потреб населення адміністративно-територіальної одиниці / 
територіальної громади  у соціальних послугах, виконавчий комітет Скалатської 
міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Організувати порядок визначення потреб населення Скалатської 
територіальної громади у соціальних послугах на 2022-2024 роки. 

2. Створити робочу групу з питань визначення потреб населення Скалатської 
територіальної громади у соціальних послугах та затвердити її персональний склад 
(додаток 1). 

3. Затвердити положення про робочу групу з питань визначення потреб 
населення Скалатської територіальної громади у соціальних послугах на 2022-2024 

роки (додаток 2). 
4. Затвердити план заходів щодо визначення потреб населення Скалатської 

територіальної громади у соціальних послугах на 2022-2024 роки (додаток 3). 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника відділу 

соціального захисту населення Тетяну Моржевску. 
 

 

Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету  
Скалатської міської ради 

№____від__________2022 року 

С К Л А Д 

робочої групи з питань визначення потреб населення Скалатської 
територіальної громади у соціальних послугах  

 

Голова робочої групи: 
Петро Савончак – голова Скалатської міської ради.  

 

Секретар робочої групи: 
Тетяна Моржевска – керівник відділу соціального захисту населення Скалатської 

міської ради. 

Члени робочої групи: 
Марія Левицька – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Скалатської 

міської ради. 
Лілія Крамаренко – керівник КЗ «ЦНСП Скалатської ТГ», 
Уляна Хлистун – керівник Служби у справах дітей, депутат міської ради, 
Ірина Качалуба – юрисконсульт Скалатської міської ради, 
Марія Баран – керівник економічного відділу Скалатської міської ради, 
Галина Дацків - керівник фінансового відділу Скалатської міської ради, 
Тетяна Добенька – начальник відділу освіти Скалатської міської ради, 
Галина Журавель  - керівник ЦНАПу, 
Арсен Луків – директор НКП «СМЦ», 
Богдан Максимович – керівник КНП «Скалатська комунальна районна лікарня», 
Богдан Мартинюк – завідуючий військово-облікового столу Скалатської міської ради, 
Марія Попівчак – староста (с.Остап’є), 
Богдан Лабатюк – староста (с.Зарубинці), 
Оксана Валійон – староста (с.Криве, с.Поплави), 
Олег Дронга – староста (с.Поділля, с.Хоптянка), 
Зеновій Зимак – староста (с.Магдалівка, с.Митниця, с.Теклівка), 
Ігор Щебивовк – староста (с.Городниця), 
Андрій Хрущ – староста (с.Новосілка), 
Світлана Хрущ – староста (с.Старий Скалат), 
Марія Марко – староста (с.Полупанівка), 
Оксана Сень – староста (с.Колодіївка), 
Михайло Шурута – ДОП ВП №5 (смт. Підволочиськ) Тернопільського РУ поліції 

ГУНП в Тернопільській області. 
 

 

 

Міський голова                                       Петро САВОНЧАК 

 

Керівник відділу соціального захисту населення 

Тетяна МОРЖЕВСКА 


